
Fahrplan Schienenersatzverkehr Düren - Kreuzau

Von Düren nach Kreuzau
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 ab 04:55 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 14:25
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 05:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 14:32
Kuhbrücke Weyerhof ab 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 14:37
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 05:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 alle 30 Minuten 14:39
Renkerstraße/Krankenhaus Renkerstraße ab 05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 14:41
Tuchmühle Tuchmühle ab 05:14 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 14:44
Kreuzau Kreuzau Bahnhof an 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 14:50
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Abfahrtszeit ab 05:33 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 15:03
Fahrtziel Untermaubach Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Untermaubach Heimbach Untermaubach Untermaubach

Verkehrstag Ferien Schule Ferien Schule Ferien Schule
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 ab 14:55 14:55 15:25 15:35 15:55 16:00 16:25 16:55 18:55 19:25 19:55 20:55 22:25
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 15:02 15:02 15:32 15:42 16:02 16:07 16:32 17:02 19:02 19:32 20:02 21:02 22:32
Kuhbrücke Weyerhof ab 15:07 15:07 15:37 15:47 16:07 16:12 16:37 17:07 19:07 19:37 20:07 21:07 22:37
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 15:09 15:09 15:39 15:49 16:09 16:14 16:39 17:09 alle 30 Minuten 19:09 19:39 20:09 21:09 22:39
Renkerstraße/Krankenhaus Renkerstraße ab 15:11 15:11 15:41 15:51 16:11 16:16 16:41 17:11 19:11 19:41 20:11 21:11 22:41
Tuchmühle Tuchmühle ab 15:14 15:14 15:44 15:54 16:14 16:19 16:44 17:14 19:14 19:44 20:14 21:14 22:44
Kreuzau Kreuzau Bahnhof an 15:20 15:20 15:50 16:00 16:20 16:25 16:50 17:20 19:20 19:50 20:20 21:20 22:50
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Abfahrtszeit ab 15:33 15:43 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 19:33 20:33 20:33 21:33 22:53
Fahrtziel Heimbach Heimbach Untermaubach Untermaubach Heimbach Heimbach Untermaubach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach

Von Kreuzau nach Düren
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Aus Richtung Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Untermaubach Heimbach
Ankunftszeit an 05:52 06:20 06:52 07:20 07:52 08:20 08:52 09:20 09:52 10:20 10:52 11:22 11:52
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Kreuzau Kreuzau Bahnhof ab 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Tuchmühle Tuchmühle ab 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
Renkerstraße Renkerstraße ab 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 alle 30 Minuten
Kuhbrücke Weyerhof ab 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 an 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

Verkehrstag Ferien Schule Ferien Schule
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Aus Richtung Heimbach Untermaubach Untermaubach Heimbach Heimbach Untermaubach Heimbach Untermaubach Untermaubach Heimbach Heimbach Heimbach
Ankunftszeit an 14:52 15:22 15:32 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 19:22 19:52 20:52 21:52
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Kreuzau Kreuzau Bahnhof ab 14:55 15:25 15:35 15:55 16:00 16:25 16:55 17:25 19:25 19:55 20:55 21:55
Tuchmühle Tuchmühle ab 14:59 15:29 15:39 15:59 16:04 16:29 16:59 17:29 19:29 19:59 20:59 21:59
Renkerstraße Renkerstraße ab 15:02 15:32 15:42 16:02 16:07 16:32 17:02 17:32 19:32 20:02 21:02 22:02
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 15:04 15:34 15:44 16:04 16:09 16:34 17:04 17:34 alle 30 Minuten 19:34 20:04 21:04 22:04
Kuhbrücke Weyerhof ab 15:06 15:36 15:46 16:06 16:11 16:36 17:06 17:36 19:36 20:06 21:06 22:06
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 15:11 15:41 15:51 16:11 16:16 16:41 17:11 17:41 19:41 20:11 21:11 22:11
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 an 15:20 15:50 16:00 16:20 16:25 16:50 17:20 17:50 19:50 20:20 21:20 22:20

Alternativ verweisen wir auf die Buslinien 211 und 221 der Dürener Kreisbahn zwischen Düren und Kreuzau.

SEV Schienenersatzverkehr
Ferien 22.05.-25.05.2018
Schule bis 18.05. und ab 28.05.2018

Werktags außer Samstag



Von Düren nach Kreuzau
Vekehrstag Samstag Samstag Sa+So+Fe Sa+So+Fe Sa+So+Fe Sa+So+Fe
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 ab 04:55 05:55 06:55 07:55 20:55 22:25
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 05:02 06:02 07:02 08:02 21:02 22:32
Kuhbrücke Weyerhof ab 05:07 06:07 07:07 08:07 21:07 22:37
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 05:09 06:09 07:09 08:09 alle 60 Minuten 21:09 22:39
Renkerstraße/Krankenhaus Renkerstraße ab 05:11 06:11 07:11 08:11 21:11 22:41
Tuchmühle Tuchmühle ab 05:14 06:14 07:14 08:14 21:14 22:44
Kreuzau Kreuzau Bahnhof an 05:20 06:20 07:20 08:20 21:20 22:50
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Abfahrtszeit ab 05:33 06:33 07:33 08:33 21:33 22:53
Fahrtziel Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach

Von Kreuzau nach Düren
Verkehrstag Samstag Samstag Sa+So+Fe Sa+So+Fe Sa+So+Fe Sa+So+Fe
Linie RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 21
Aus Richtung Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach Heimbach
Ankunftszeit an 05:52 06:52 07:52 08:52 21:52 22:52
Bahnhof Rurtalbahn wird SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Kreuzau Kreuzau Bahnhof ab 05:55 06:55 07:55 08:55 21:55 22:55
Tuchmühle Tuchmühle ab 05:59 06:59 07:59 08:59 21:59 22:59
Renkerstraße Renkerstraße ab 06:02 07:02 08:02 09:02 22:02 23:02
Lendersdorf AKZO-Chemie ab 06:04 07:04 08:04 09:04 alle 60 Minuten 22:04 23:04
Kuhbrücke Weyerhof ab 06:06 07:06 08:06 09:06 22:06 23:06
Annakirmesplatz Rurbrücke ab 06:11 07:11 08:11 09:11 22:11 23:11
Düren Bahnhof Düren ZOB Bussteig A3 an 06:20 07:20 08:20 09:20 22:20 23:20

Alternativ verweisen wir auf die Buslinien 211 und 221 der Dürener Kreisbahn zwischen Düren und Kreuzau.

Sa+So+Fe Samstag, Sonn- und Feiertag
SEV Schienenersatzverkehr

Samstag, Sonntag und Feiertag

Fahrplan Schienenersatzverkehr Düren - Kreuzau


	SEV_RB21_Dueren-Kreuzau_WE
	SEV_RB21_Dueren-Kreuzau_Werktage(1)

